РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТ МИНИСТРОВ
РАДА MIHICTPIB

ВЕЗИРЛЕР ШУР АСЫ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ПРИКАЗ

от С?/. / /  2016 г.
г. Симферополь

О реорганизации медицинских организаций

В соответствии с Положением о Министерстве здравоохранения
Республики Крым, утвержденным постановлением Совета министров
Республики Крым от 27.06.2014 № 149, распоряжением Совета министров
Республики Крым от 20.10.2016 № 1259-р «О реорганизации
Государственных унитарных предприятий Республики Крым», с целью
обеспечения проведения мероприятий, связанных с реорганизацией и
прекращением медицинских организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору Государственного унитарного предприятия Республики
Крым «Медтехника» Богинской Виктории Александровне - председателю
комиссий по прекращению Государственного унитарного предприятия
Республики Крым «Профилактическая дезинфекция Первомайского района»,
Государственного унитарного предприятия Республики Крым
«Профилактическая дезинфекция Красноперекопского района»,
Государственного унитарного предприятия Республики Крым
«Профилактическая дезинфекция г. Алушта», Государственного унитарного
предприятия Республики Крым «Профилактическая дезинфекция
Симферопольского района», Государственного унитарного предприятия
Республики Крым «Профилактическая дезинфекция г. Керчь»,
Государственного унитарного предприятия Республики Крым
«Профилактическая дезинфекция Джанкойского района», Государственного
унитарного предприятия Республики Крым «Профилактическая дезинфекция
Черноморского района», Государственного унитарного предприятия
Республики Крым «Профилактическая дезинфекция Красногвардейского
района» обеспечить:

1.1. Выполнение распоряжения Совета министров Республики Крым
от 20.10.2016 № 1259-р и проведение мероприятий, связанных с
прекращением государственных унитарных предприятий Республики Крым,
указанных в пункте 1 указанного распоряжения в срок до 20 января 2017
года;

1.2. Выполнение требований действующего законодательства,
связанного с приемом имущества и работников реорганизованных
государственных унитарных предприятий, подготовку соответствующих
изменений в устав.

2. В срок до 30 января 2017 года проинформировать Министерство
здравоохранения Республики Крым о выполнении настоящего приказа.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
первого заместителя министра здравоохранения ̂  Республики Крым
Слободяника А.М. / / /у
Министр А. Голенко